
23.04.2022 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft 2022 EPP & EPP-Rifle/Carbine
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 27 19 3 1 00:37 222
2 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 32 11 2 1 00:37 212
3 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 22 21 4 2 00:45 210
4 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 20 18 10 1 00:48 204
5 Klemstein, Kim 56718 SLG Beeskower Shooters 25 16 3 2 00:41 202
6 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 21 18 3 4 00:43 194
7 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 21 15 6 5 01:16 193
8 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 18 18 7 3 00:00 189
9 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 13 27 4 0 00:14 185

10 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 14 25 4 1 00:02 184
11 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 15 15 6 9 01:01 171
12 Petruschka, Jörg 56924 SLG Beeskower Shooters 15 13 8 5 01:06 161
13 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 7 17 10 3 00:42 139
14 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 9 10 9 11 00:00 134
15 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 10 7 12 8 01:16 130
16 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 6 13 7 12 00:19 127
17 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 10 13 6 3 00:37 126
18 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 5 13 14 3 00:41 125
19 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 4 13 6 4 01:02 98

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 28 16 1 2 00:24 211

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.04.2022  15:11



23.04.2022 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft 2022 EPP & EPP-Rifle/Carbine
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 27 21 1 0 00:33 222
2 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 24 20 4 1 01:12 214
3 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 28 14 5 1 00:16 213
4 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 25 16 5 0 00:37 204
5 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 19 22 3 1 00:42 194
6 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 15 25 4 2 00:18 191
7 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 17 14 9 6 01:12 180
8 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 21 12 5 4 01:22 176
9 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 15 15 11 4 01:01 176

10 Klemstein, Kim 56718 SLG Beeskower Shooters 11 16 10 2 00:43 153
11 Jas, Erwin 29306 SLG Bearlin Shooters e.V. 9 11 12 7 00:10 139
12 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 7 10 10 9 00:42 123
13 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 6 13 9 7 00:52 123
14 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 4 13 10 7 01:17 116
15 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 0 6 9 9 01:05 69

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.04.2022  15:11



23.04.2022 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft 2022 EPP & EPP-Rifle/Carbine
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 39 11 0 0 00:33 239
2 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 14 22 6 4 01:22 184
3 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 5 10 11 7 00:00 112
4 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 2 12 4 8 00:57 86

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 23 17 7 0 00:39 204

- Seite 3 -                        Endergebnis   28.04.2022  15:11



23.04.2022 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft 2022 EPP & EPP-Rifle/Carbine
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 33 14 0 0 01:16 221
2 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 25 21 4 0 00:42 221
3 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 28 17 3 1 00:55 219
4 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 21 19 7 2 00:15 206
5 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 24 14 6 2 01:22 198
6 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 14 26 4 2 00:27 190
7 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 14 21 10 1 00:43 186
8 Jas, Erwin 29306 SLG Bearlin Shooters e.V. 14 16 11 3 00:17 173
9 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 12 19 9 5 00:39 173

10 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 18 12 4 11 01:23 172
11 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 18 8 9 7 00:38 163
12 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 10 16 3 5 01:17 133
13 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 7 12 9 4 00:57 118
14 Fischer, Thomas 59998 SLG Prenzlau-Uckermark 5 13 7 8 00:51 114

- Seite 4 -                        Endergebnis   28.04.2022  15:11



23.04.2022 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft 2022 EPP & EPP-Rifle/Carbine
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 27 18 2 0 00:34 213
2 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 18 18 9 1 00:50 191
3 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 19 15 4 3 00:58 173
4 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 9 7 10 5 01:25 113
5 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 3 12 5 8 01:17 94
6 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 4 8 6 11 00:48 92

- Seite 5 -                        Endergebnis   28.04.2022  15:11


